
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HẠ LANG 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hạ Lang, ngày       tháng 7  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Hạ Lang 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 3587/KH-UBND ngày 05/12/2015 của UBND tỉnh Cao 

Bằng về việc thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị, 

Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của 

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Hạ Lang như sau: 

1. Trưởng ban: Ông Hà Thế Thành, Phó Chánh Văn phòng HĐND và 

UBND huyện. 

2. Các thành viên: 

- Bà Lương Thị Hồng Lê, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

- Bà Nông Thị Dung, Thanh tra viên Thanh tra huyện. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tiếp công dân huyện thực hiện theo 

quy định tại Điều 8 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân. Nhiệm vụ, quyền 

hạn của Trưởng ban Tiếp công dân huyện thực hiện theo quy định tại Điều 14, 

Luật Tiếp công dân năm 2013. 

Ban Tiếp công dân huyện trực thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

có con dấu riêng để hoạt động theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 



2 

 

Quyết định này thay thế Quyết định số 1311/QĐ-UBND ngày 17/7/2020 của 

UBND huyện về việc kiện toàn Ban Tiếp công dân huyện Hạ Lang. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Ban Tiếp công dân tỉnh;                                                                                

- TT Huyện uỷ; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; 

- Văn phòng Huyện ủy; 

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TH.    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Phương Huy 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-27T16:57:55+0700


		2022-07-27T17:58:30+0700


		2022-07-27T17:58:31+0700


		2022-07-27T17:58:31+0700




